
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'den 

"Mega Roaming" paketi 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, Türkiye'ye giden  müşterilerine KKTC'deymiş gibi 

konuşma imkanı sağlayan ve "roaming"i sıfırlayan paketini ses, data ve 

SMS de içerecek şekilde tek bir pakette toplayarak zenginleştirdi, yeniledi 

 

Daha önceden 60 dakikaya sunulan ses faydası 150 dakikaya çıkarılırken, 

"Mega Roaming Paketi"ne 150 adet SMS ve  indirimli data bağlantısı da 

eklendi 

 
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, Türkiye'ye giden müşterilerin, KKTC'deymiş gibi 

iletişimine imkan veren ve önemli ödeme avantajı sağlayan roaming paketini 

yeniledi.  

Müşterilere yeni avantajlar sağlayacağı açıklanan "Mega Roaming Paket  i" ile 

çok daha uzun görüşme yapma imkanı bulacak olan Kuzey Kıbrıs Turkcell 

müşterileri, 150 adet SMS ve avantajlı data bağlantısına da kavuşacak.  Daha 

önceden Türkiye’ye giden on binlerce müşterinin kullandığı 60 dakikalık ses 



faydasını ve yine önceden tekil olarak sunulan indirimli data faydas ını, tek 

pakette birleştiren Kuzey Kıbrıs Turkcell , “Mega Roaming Paketi"nde, 

dakikaları 150’ye çıkartarak, pakete 150 adet SMS ve avantajlı data bağlantısı 

da ekledi.  

Mega pakette hem ses hem data hem de SMS faydası bir arada sunulacak. 

 

150 dakika yurt içi gibi görüşme  

 

"Mega Roaming Paketi" ile kampanyaya katılan tüm Kuzey Kıbrıs Turkcell 

müşterileri, 150 dakika boyunca Türkiye'den KKTCELL müşterilerini yurtiçi 

fiyatı olan 0.28 TL / 7 kontörden arayacak. Paketi kullanan müşterilere gelen 

aramalar da ücretsiz olmaya devam edecek.  

Ayrıca müşteriler, 150 adet SMS'i Türkiye'den diğer tüm Kuzey Kıbrıs Turkcell 

müşterilerine gönderirken, yine yurt içi fiyat olan 0.20 TL/4 kontörden 

ücretlendirilecek. 

Paket kapsamında sunulan internet ile müşteriler, megabaytı 10 kuruş/2 

kontör üzerinden rahatça diledikleri kadar internete bağlanabilecek.  

 

Tüm faydalar tek pakette  

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell yetkilileri, mega paketle birlikte, müşterilerin, 

Türkiye'de rahat iletişim için ihtiyacı olan tüm faydaları tek pakette 

birleştirdiklerini açıkladı.  

Kuzey Kıbrıs Turkcell tarafından yapılan açıklamada, "Bu paket ile 

müşterilerin kafaları Türkiye'de rahat olacak. Korkusuzca sevdikleri ile 

iletişim kuracaklar. Telefonu Türkiye'de açmaktan korkan müşteriler, paket 

sayesinde rahatlıkla konuşabilecekler" dendi.  

Kampanyaya katılımın 19 TL/350 kontör olduğu belirtilirken, kullanım 

süresinin de 1 hafta olduğuna dikkat çekildi.  

 

Nasıl abone olunur?   

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'den yapılan açıklamada "Mega Roaming Paketi"nden 

nasıl yaralanılacağı hakkında şu bilgiler verildi:  

- "MEGA" yazıp 2255'e SMS göndererek kampanyadan yararlanabilirsiniz. 

Ayrıca Müşteri Hizmetleri aracılığıyla da kampanyaya katılabilirsiniz.  

- Mega Paket hem faturalı hem de Yeşil Kart müşterileri için olup, tüm bireysel 

ve kurumsal müşteriler yararlanabilecektir.  

-Tüm faturalı ve Yeşil Kart müşterileri, 150 SMSi ve 150 dakikayı KKTCELL 

hatları yönüne indirimli kullanırken, megabyte’ı 10Kuruş/ 2 Kontör üzerinden 

diledikleri kadar internet kullanımı yapabileceklerdir.  

 


